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『注意事項』 

※下記の事項をご理解ご了承いただいたうえでクリーニングにお出しください。 

 

① 送料は、ご返品の場合も含め、全額お客様負担となります。 

② 弊社では、お送りいただく際の専⽤バックはご⽤意しておりませんのでお客様にて梱包し、 

ご発送下さい。 

③ お支払は、『現⾦での代引』となります。（代引⼿数料別途要） 

④ 商品発送後、7 ⽇以内にお受取にできない場合は、再配送の代⾦が発生致します。 

⑤ クリーニングに出す前にポケットの中を点検してください。 

⑥ ハンガー、洋服カバーは必ず外してお送りください。 

⑦ お預かりのお品物はデラックス以上のコースでお預かりします。 

⑧ 弊社に過失があった場合は、「クリーニング事故賠償基準」にて対応させていただきます。 

⑨ 当社品質での仕上がりになります。特別の場合を除き、基本的には再クリーニングはお受け 

できません。 

⑩ 汚物や吐しゃ物・ペットが使⽤したものが付着した衣類は、保健所の指導によりお預かりは 

できません。 

⑪ お受け取りの際は同梱します「お預り票」にて受領点数のご確認をお願いいたします。 

⑫ お受取後１週間を経過した商品に関しましては、点数相違のお申し出はお受けできません。 

 

 保管サービスをご利⽤のお客様は下記注意事項もご確認ください。 

 

① お預かりできるのはハンガーに掛けられる品物のみです。ハンガーに掛けられてもニット類

などの伸縮性の高い物はお預かりできません。 

② 保管サービスは指定期間以外の預かり、お取り出し、お届けは出来ません。 

◆冬物のお預かり: ３⽉〜６⽉   お届け:１０⽉〜１２⽉ 

◆夏物のお預かり:１０⽉〜１２⽉  お届け: ３⽉〜６⽉ 

③ 礼服等、急を要する可能性のある物はお預かりできません。 

④ 商品によりましては経年劣化により保管中に⾵合い変化や⾊落ち等が出る可能性がございま

す。 

⑤ 特に、マッキントッシュ等のゴム引きの商品やポリウレタンコーティング等の商品は着⽤年

数やクリーニングによって特に劣化等が進みやすいので、保管サービスはご利⽤できません。 

⑥ お届け希望⽇のご変更はお早めにご連絡ください。予定⽇より１週間以内の変更は出来かね

ます。 

⑦ 保管料⾦は１点につき１０００円（税抜）になります。 



クリーニングリスト                           申込日    年    月    日 

上記『注意事項』をお読みいただき、同意いただいた上で、下記項目の記入をお願いします。 

ふりがな 電話番号（なるべくつながる番号の登録をお願いいたします） 

 
お名前 

〒     - 

お届け先ご住所 
お届けについて        

【通常品】 ご希望をお知らせください        【保管品】  保管希望の方は日付を記入ください 

□ 平日  □土曜  □日曜             月     日   

   

 

 

  

お届け希望時間帯 

□午前中（8:00～12:00）  □14:00～16:00   □16:00～18:00   □18:00～20:00 □19:00～21:00  

 

（ご依頼品）  

お 品 物 名 色 備 考 （シミの種類・場所 / 要望 / 付属品の有無 等） 

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

 
合計点数      点 

当社にて検品後、お見積もり金額をご連絡いたします。 

また、クリーニングが完了しましたら発送いたします。 

 

クリーニング・カラキヤ 〒108-0074 東京都港区高輪 2-7-8     http://www.karakiya.com/ 

TEL 03-3445-0974   FAX 03-3445-0280   営業時間 8：00 ～ 18：00 

通常、２週間程度でお届けしますが、 

繁忙期は１ヶ月以上かかる場合も 

ございます。   

冬物：１０/１～１１/３０ 夏物：３/１～６/３０ でご記入ください 

対象品：スーツ.ジャケット.コート、ワンピース等のハンガーに

掛けられる品物のみです 

ニットや、シャツ、ブラウス類の保管は行っておりません。 


